
REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

LOT DE 2 BOITES NOIRES EN CARTON AVEC
ARMATURE METAL 210X260X150 Réf. 21030133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Carton et armature métal Poids Brut : 990 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 21 x l 26 x h 15 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563703017 Réf. : 21030133 Prix : 6.83 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

LOT DE 2 BOITES CARTON BLANCHES AVEC
ARMATURE METAL 210X260X150 Réf. 21032133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 990 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563701181 Réf. : 21032133 Prix : 6.83 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

BOITE NOIRE CARTON AVEC ARMATURE METAL
350X550X270 Réf. 21051133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 1800 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819200000

Remarque :

EAN : 3700563703031 Réf. : 21051133 Prix : 9.82 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

BOITE CARTON BLANCHE AVEC ARMATURE
METAL 280X350X180 Réf. 21055133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 1000 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819200000

Remarque :

EAN : 3700563701204 Réf. : 21055133 Prix : 5.13 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

BOITE CARTON BLANCHE AVEC ARMATURE
METAL 350X550X270 Réf. 21058133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 1800 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819200000

Remarque :

EAN : 3700563701242 Réf. : 21058133 Prix : 9.82 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

CUBE PLIABLE EN INTISSE ECRU LIN 7527C
280X280X270MM Réf. 21082133

Cube pliable de rangement en intissé couleur lin
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque :

EAN : 3700563702768 Réf. : 21082133 Prix : 1.57 € 
+ 0.09 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

HOUSSE INTISSE DESSOUS DE LIT
1070X460X150MM GRIS CLAIR 421 Réf. 21102133

Housse en intissé  pour le rangement des couettes et couvertures 
Fermeture par glissière sur 3 faces                
2 poignées sangle en non-tissé 150 grs/m2,                
Fenêtre PVC  32,5 X H 11 cm épaisseur 0,15 mm
Coloris gris foncé 425, biais contrastant gris clair
coloris gris clair biais 421 contrastant gris foncé 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : intissé 100% polypropylène
150gr/m²

Poids Brut : 320 gr. Poids Net : 270 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique28x26x4cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909810

Remarque :

EAN : 3456850211023 Réf. : 21102133 Prix : 2.96 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

HOUSSE INTISSE RANGEMENT COUETTES
660X550X255MM CLAIR 421 Réf. 21103133

Housse en intissé  pour le rangement des couettes et couvertures 
Fermeture par glissière  sur 3 faces                
2 poignées sangle en non-tissé 150 grs/m2,                
Fenêtre PVC  22,5 X H 23 cm    épaisseur 0,15 mm
Coloris gris foncé 425, biais contrastant gris clair
Coloris brique
30pcs/colis A 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : intissé 100% polypropylène
150gr/m²

Poids Brut : 270 gr. Poids Net : 230 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 33x28x2cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63079098

Remarque :

EAN : 3700563701655. Réf. : 21103133 Prix : 3.66 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

BOITE NOIRE EN CARTON AVEC ARMATURE
METAL 280X350X180 Réf. 21050133

Boite carton pliable avec couvercle
Armature métal
1 porte étiquette métallique
L26 X l21 X h15 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Carton et armature métal Poids Brut : 1000 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 35 x l 28 x h 15 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819200000

Remarque :

EAN : 3700563703024 Réf. : 21050133 Prix : 6.56 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

RACK PULL 6 CASES INTISSE - 300X300X1400MM
GRIS FONCE 425C Réf. 21141134

Étagère à suspendre dans votre penderie
6 casiers bien profonds pour y ranger chaussures, vetements et accessoires
Gain de place assuré!
Attache fermée par larges bandes auto-agrippantes (hauteur 7cm)
Coloris gris anthracite et brique 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène Poids Brut : 900 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909820

Remarque :

EAN : 3700563701686 Réf. : 21141134 Prix : 5.4 € 
+ 0.24 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

RACK CHAUSSURES 10 CASES INTISSE -
350X150X1700MM GRIS FONCE 425 Réf. 21142134

Étagère à suspendre dans votre penderie
10 casiers bien profonds pour y ranger chaussures  et accessoires
Gain de place assuré!
Attache fermée par larges bandes auto-agrippantes.
Coloris gris anthracite et brique

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 740 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909820

Remarque :

EAN : 3700563701693 Réf. : 21142134 Prix : 5.6 € 
+ 0.24 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

TIROIR TRESSE GRIS FONCE MM H13 CM Réf. 21161133

Tiroir en paille naturelle tressée. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Paille Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 33 x l 28 x h 13 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702201 Réf. : 21161133 Prix : 7.56 € 
+ 0.24 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

TIROIR TRESSE GRIS FONCE GM H15 CM Réf. 21162133

Tiroir en paille naturelle tressée. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 690 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702218 Réf. : 21162133 Prix : 9.29 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

TIROIR TRESSE GRIS METAL MM H13CM Réf. 21164133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Paille Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 33 x h 13 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563702140 Réf. : 21164133 Prix : 7.56 € 
+ 0.24 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

SAC RANGE CHAUSSURES Réf. 21236133

  N'abimez plus vos chaussures 
et prolongez leur usage 

  Gain de place immédiat 

  Rangement élégant et trés 
résistant

Permet de ranger 6 paires de chaussures : vous les glissez à l'intérieur des

compartiments en PVC transparent, elles sont ainsi parfaitement protégées 

Fermeture par glissière.2 poignées sangles (hauteur 24cm). Coloris Noir

Matière extérieure : 90% polyester, 10% polyamide

Matière extérieure : 95% PVC, 5% polypropylène

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Matière extérieure : 90% polyester,
10% polyamide / Matière intérieure : 95%
PVC, 5% polypropylène

Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 490 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 38x49x2cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6305390099

Remarque :

EAN : 3700563701860 Réf. : 21236133 Prix : 6.71 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

12 HOUSSES ROSERAIE PARFUM LAVANDE
63X130 & 63X90 Réf. 21250133

Imprégnées d'huile de fleurs de lavande, elles éloignent les mites et parfument les vêtements. - Lot
de 6 housses dim. 63 x 90 cm + 6 housses dim. 63 x 130 cm. - En polyéthylène, 1 côté transparent
pour bien repérer vos vêtements.
colisage 30 lots en colis C 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène Poids Brut : 330 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 35 x 27 x 1 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39232100

Remarque :

EAN : 3456850212501 Réf. : 21250133 Prix : 5.62 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

LOT 12 HOUSSES VETEMENT TOILE DE JOUY
BLEU Réf. 21254133

Parfumées aux essences naturelles de lavande ces housses de protection, qui s'enfilent sur les
cintres, sont idéales pour protéger efficacement les vêtements contre les parasites mais aussi
contre la poussière et l'humidité. 
Lot de 12 : 6 haut. 90 cm env. + 6 haut. 130 cm env. 
Largeur 63 cm env. 
Polyéthylène. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Polyéthylène. Poids Brut : 290 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/ 30 en C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39232100

Remarque :

EAN : 3456850212549 Réf. : 21254133 Prix : 5.7 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

LOT 12 HOUSSES VETEMENT ROSERAIE
LAVANDE/JAUNE Réf. 21257133

Les housses de vêtement roseraie Lavande / Jaune sont très utiles pour ranger et protéger vos
vêtements.
Optez pour les housses de vêtement vous permettra également de pouvoir transporter des
vêtements en toute sécurité.

Le lot de 12 housses de vêtement est composé de :
6 housses 63 x 90 + 6 housses 63 x 130
Matière : polyéthylène

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène Poids Brut : 320 gr. Poids Net : 312 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: 30 lots/colis C -sachet plastique
35x27x1 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39232100

Remarque :

EAN : 3456850212570 Réf. : 21257133 Prix : 5.17 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

PANIER SANGLE 2 POIGNEES COLORIS TAUPE
GRAND MODELE Réf. 21283135

Panier en sangle polypropylène, coloris Taupe
Structure en métal
2 poignées sangle 
3 DIMENSIONS
PETIT MODELE : L 18 x l 14 x h 8cm - poids 250gr
MOYEN MODELE :L 32 x l 24.5 x h 11cm - poids 375gr
GRAND MODELE :L 35.5 x l 25 x h 12.5cm - poids 440gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène, métal Poids Brut : 450 gr. Poids Net : 440 gr.

Dimensions article : P 35.5 x l 25 x h 12.5 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326909890

Remarque :

EAN : 3700563703277 Réf. : 21283135 Prix : 6.83 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

2 HOUSSES IMPRESSION VAGUES POUR
VETEMENT H120CM Réf. 21767133

Lot de 2 housses de protection pour vêtement, modèle LONG pour manteaux, ou robes
en intissé impression Vagues  
Ouverture pour le cintre 
Fermeture devant par glissière  
Grande fenêtre PVC transparent 0.1mm sur le devant
Hauteur 120cm
(livrée sans cintre) 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 290 gr. Poids Net : 290 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet 38x19x3cm en hauteur MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850217674 Réf. : 21767133 Prix : 4.11 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

BOITE 3 TIROIRS MOTIF VAGUES Réf. 21773133

ECOPART : 0.17€ HT

  

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : carton 1000gr, intissé 75gr Poids Brut : 1400 gr. Poids Net : 1380 gr.

Dimensions article : P 30 x l 30 x h 41.5 cm

Emballage: sachet plastique 72*40*3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4819600000

Remarque :

EAN : 3456850217735 Réf. : 21773133 Prix : 6.32 € 
+ 0.50 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

PENDERIE HOUSSE EN INTISSE MOTIF VAGUES Réf. 21777133

Cette armoire-penderie permet de ranger facilement vos vêtements. 
Ils seront parfaitement protégés grâce à la fermeture entièrement zippée  
Une étagère  sur toute la longueur permet de poser chemises et pulls. 
Une barre penderie sous l'étagère  
Armature robuste en tube métallique de 16mm de diamètre, épaisseur 0.28mm
Housse en intissé fond gris imprimée motif vagues blanc
Prête à monter avec notice
Livraison en boite individuelle sur palette
TAXE ECOMOBILIER barême 2016: 0.15€ HT - 0.18€ TTC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr et
metal

Poids Brut : 2570 gr. Poids Net : 2570 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 80*25*7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850217773 Réf. : 21777133 Prix : 15.34 € 
+ 0.77 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

HOUSSE SUR CINTRE POUR ACCESSOIRES Réf. 21880133

  Optimisez l'espace de votre 
penderie avec cette housse de 
rangement.

  Pour ranger écharpes, 
foulards, paires de gants, 
bonnets...

Optimisez l'espace de votre penderie avec cette housse de rangement.

Elle se pose simplement sur un cintre. Vous pouvez y suspendre une veste 

par-dessus.

Comprend : 

1 grande pochette "filet" 

2 petites pochettes " filet" sur le devant

Cintre et accessoires non fournis

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% polyester Poids Brut : 170 gr. Poids Net : 160 gr.

Dimensions article : P 45.5 x l 46.5 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 24x16x2.5cm/30
en C

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850218800 Réf. : 21880133 Prix : 3.94 € 
+ 0.07 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

PANIER A LINGE EN JONC DE MER NATUREL Réf. 21932133

Panier a linge en jonc de mer  naturel avec couvercle
Dimensions: diam40xh55cm 
Contenance 60 litres 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer Poids Brut : 2000 gr. Poids Net : 1950 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton 43x44x64cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850219326 Réf. : 21932133 Prix : 41.46 € 
+ 0.38 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

LOT 2 PANIERS RONDS BICOLORES EN JONC
DE MER Réf. 22023233

Lot de 2 paniers en jonc de mer, bicolore naturel et noir
Poignées en jonc de mer 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer, poignées jonc de mer Poids Brut : 2000 gr. Poids Net : 1900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique L36xl36xH35
cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850220230 Réf. : 22023233 Prix : 24.3 € 
+ 0.76 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

PANIER ROND BICOLORE EN JONC DE MER DIA
37XH36CM Réf. 22024133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer, poignées jonc de mer Poids Brut : 2700 gr. Poids Net : 2500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850220247 Réf. : 22024133 Prix : 24.11 € 
+ 0.61 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

TIROIR ORGANISEUR 12 COMPARTIMENTS
MOTIF EVENTAILS Réf. 22044133

Tiroir 12 casiers à glisser sur une étagère, dans un tiroir de commode
Idéal pour la lingerie, les chaussettes, les accessoires tels foulards et ceintures
Assemblage facile : fond rigide pliable en carton recouvert d'intissé
En intissé impression motif éventails blanc sur fond gris, détails gris uni

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr,
carton 1000gr

Poids Brut : 320 gr. Poids Net : 300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 33*24*10 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850220445 Réf. : 22044133 Prix : 2.41 € 
+ 0.15 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU
POIGNEES RONDES MOYEN 40X23XH26CM Réf. 22052134

Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau Poids Brut : 670 gr. Poids Net : 650 gr.

Dimensions article : P 40 x l 23 x h 26 cm

Emballage: carton L55xl51xH49 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852205242 Réf. : 22052134 Prix : 10.26 € 
+ 0.18 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

PORTANT PLIABLE POUR VETEMENTS Réf. 22056133

  Portant pliable facile à installer

  Idéal pour éviter le froissage 
des vêtements juste après le 
repassage

  Permet d'obtenir un 
rangement supplémentaire pour 
les vêtements

Portant pliable pour vêtements pour plus d'espace de rangement

- à placer près de la table à repasser afin de ne pas froisser les vêtements tout

juste repassés

- s'installe en quelques instants et n'importe où

- à monter soi-même

Revêtement émail cuit sur acier

ECOPART code 099 : 0,16 € HT/article - 0,19 € TTC/article  

 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Tubes en acier 19 x 6mm Poids Brut : 2210 gr. Poids Net : 2050 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite neutre : 83,2 x 12,7 x 5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850220568 Réf. : 22056133 Prix : 12.43 € 
+ 0.46 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

COFFRE EN JACINTHE D'EAU AVEC COUVERCLE Réf. 22060133

Coffre en jacinthe d'eau, 1 couvercle fermé par 1 lien, 1 poignée évidée de chaque coté 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau, structure métal Poids Brut : 3850 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 50 x l 35 x h 34 cm

Emballage: 52x38xH38 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850220605 Réf. : 22060133 Prix : 31.23 € 
+ 0.61 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19624 (prix valable jusqu'au : 30/11/2022)

LOT 3 COFFRES EN JACINTHE D'EAU AVEC
COUVERCLE Réf. 22108133

Lot de 3 coffres en jacinthe d'eau, avec couvercle fermé par un lien, 1 poignée évidée de chaque
coté.
Dimensions des coffres :  50x35xH34 + 45x30xH30 + 40x25xH25.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau et structure métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 1900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton 52 37 70 MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850221084 Réf. : 22108133 Prix : 58.25 € 
+ 1.14 € d’éco-part
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